Ex mense / Aprili factum est sextum  consulatum, quod est / novies  et Constantino. 
920 Cusp.485 auc 1059, C.309: Diocletianus viiii et Constantinus 
921 So FastCons; PraefUrb bietet: consules quos iusserint DD NN Augusti,/ ex xii kal Mai factum est Maxentio et Romulo / quod est 

decies et Maximiano vii. 
922 Cusp.485 auc 1060, C.310: Diocletianus x et Maximus vii 
923 Cusp.487 auc 1061, C.311: p.c. Diocletiani x et Maximi vii 
924 PraefUrb: Maxentio iii consule 
925 Cusp.487 auc 1062, C.312: p.c. Diocletiani x et Maximiani vii 
926 PraefUrb: consules quos iusserint DD NN AVG ex mense / Septembro  factum est Rufino et Eusebio (Irrtum – Verwechslung mit 

dem Jahr 347?); CatLib: Miltiades ann(is) iii m(ensibus) vi d(iebus) viii. ex die vi nonas iulias a consulatu Maximiano viii solo 
quod fuit mense sep(tembris) Volusiano et Rufino. 

927 Cusp.487 auc 1063, C.313: Maximus viii et Licinius 
928 PraefUrb: Maxentio iiii cons qui sunt Constantino ii et Licinio ii; bis 28.10 
929 Cusp.488 auc 1064, C.314: Constantinus ii et Licinius ii 
930 Cusp.488 auc 1065, C.315: Constantinus iii et Licinius iii 
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315 1068 Constantino iiii et 

Licinio iiii932 
Sat. viiii a) Constantinus Aug. iiii , vgl 307 

b) Licinius Aug. iiii, vgl 312
D278, PraefUrb; 

316 1069 b Sabino et Rufino933 Sol. xx  a) Antonius Caecinius Sabinus934  
b) Vettius Rufinus
D278, PraefUrb a) PLRE Sabinus 12; b) NPInt Rufinus 4 
(C.Vettius Cossinius Rufinus),  PLRE Rufinus 15 

317 1070 Gallicano et Basso935 
936

Mar. i a) Ovinius Gallicanus  
b) Caesonius Bassus
D279;  PraefUrb,  a) PLRE Gallicanus 3;  b) PLRE Bassus 
12, D279: Iunius Bassus?? 

318 1071 Licinio v et Crispo937 Mer. xii a) Licinius Aug. v, vgl 312
b) Flavius Iulius Valerius Crispus Caesar, vgl
321, 324 
D279, PraefUrb; b) NPInt Crispus 1, Kienast 306 

319 1072 Constantino v et 
Licinio938 

Iov. xxiii a) Constantinus Aug. v, vgl 307 
b) Valerius Licinianus Licinius Caesar
D279, PraefUrb; b) NPInt Licinius II,5, Kienast 296 

320 1073 b Constantino vi et 
Constantino939 

Ven. iiii a) Constantinus Aug. vi, vgl 307 
b) Flavius Claudius Constantinus Caesar, vgl
321, 324, 329 
D279, PraefUrb; b) Constantin II, NPInt Constantinus 2, 
Kienast 310 

321 1074 Crispo ii et 
Constantino ii940 

Sol. xv a) Crispus Caesar ii, vgl 318 
b) Constantinus Caesar ii, vgl 320
D279, PraefUrb; 

322 1075 Probiano et Iuliano941 Lun. xxvii a) Petronius Probianus 
b) Amnius Anicius Iulianus
D279, PraefUrb; a) PLRE Probianus 3;  b) NPInt Anicius 
II,9; Iulianus 12; PLRE Iulianus 23